Aug. 11, 1961

ה'תשכ"א, כ"ט מרחשון, א"ת

הגרייץ סולובייצ'יק: "הנני מרגאה בתנועת המזרחי ונאמו לה בלב ונפש"

(מתוך שלושה מכתבים)

אגרתו על שולחני. צחוק עשה לי ידידי בשלחו אלי את המודעה כאילו אני כופר בזכויותי ה"היסטוריות" של המזרחי ובפעולותיו הכבירות לי מען א"י הדתית. אפילו אם יבוא אדם ויעמיד חמה באמצע הרקיע אל ישמע אליו אם יאמר לו כדברים האלה.